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ENERO 1,464 526 233 171 172 70 2,636 4,211 5,673

FEBRERO 1,484 483 184 151 140 55 2,497 3,777 5,758

MARZO 1,209 408 144 130 86 37 2,014 4,719 6,496

ABRIL 1,017 271 95 77 88 25 1,573 4,985 6,313

MAYO 1,734 421 174 109 123 33 2,594 5,046 6,896

JUNIO 1,928 478 198 114 181 45 2,944 3,651 6,782

JULIO 1,678 418 222 140 141 45 2,644 3,379 6,800

AGOSTO 1,932 555 302 190 180 41 3,200 4,620 5,746

SEPTIEMBRE 1,637 344 201 112 158 34 2,486 4,824 4,829

OCTUBRE 2,200 611 300 251 207 55 3,624 6,247 6,072

NOVIEMBRE 2,167 582 358 264 192 48 3,611 6,183 7,032

DICIEMBRE 1,814 561 341 264 208 60 3,248 4,500 6,648

TOTAL 20,264 5,658 2,752 1,973 1,876 548 33,071 56,142 75,045
Fuente: Delegaciones. Elaborado por Oficina de Estadística. DGM. * AL  31 DICIEMBRE

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO

2016 2,636 2,497 2,014 1,573 2,594 2,944 2,644

2015 4,211 3,777 4,719 4,985 5,046 3,651 3,379

2017

MENORES

ACOMPAÑADOS NO ACOMPAÑADOS

*AL 31 DICIEMBRE

GUATEMALTECOS DEPORTADOS DE MÉXICO VÍA TERRESTRE 

ENERO - DICIEMBRE  2017-2015

2015MES

MAYORES

2016



NACIONALIDAD
GUATEMALTECOS NICARAGUENSES SALVADOREÑOS HONDUREÑOS

ENERO 2,636 57 1,365 2,616 6,674 8,496 11,119

FEBRERO 2,497 71 1,514 2,330 6,412 8,244 12,372

MARZO 2,014 72 779 1,803 4,668 11,566 14,743

ABRIL 1,573 35 492 1,555 3,655 11,751 13,926

MAYO 2,594 36 834 2,420 5,884 11,987 15,397

JUNIO 2,944 33 687 2,308 5,972 9,351 14,811

JULIO 2,644 44 690 2,353 5,731 9,058 14,732

AGOSTO 3,200 29 921 3,027 7,177 10,781 12,447

SEPTIEMBRE 2,486 72 900 2,717 6,175 11,929 10,548

OCTUBRE 3,624 71 978 2,674 7,347 12,954 13,526

NOVIEMBRE 3,611 36 761 2,486 6,894 13,086 13,125

DICIEMBRE 3,248 41 568 1,682 5,539 9,032 12,043

TOTAL 33,071 597 10,489 27,971 72,128 128,235 158,789
*AL 31 DICIEMBRE

2015MES

Fuente:  Delegaciones.  Elaborado por Oficina de Estadística. DGM.
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